ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés s¢ z. Labinot Lekaj nga fshati Beleg, Komuna e Deganit - té datés
18.07.2023 dhe me numér protokolli 02-22391, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. LABINOT LEKA]J

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Labinot Lekaj nga fshati Beleg,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& nénés sé
tij Mihone Lekaj, e cila ka ndérruar jeté me dt. 01.07.2023.

I[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Mihone Lekaj me numér personal 1003334275 dhe numér té llogarisé
1506030000873214 né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt:16.08.2023

i

- Kryetari i Komunés
- “Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA EF KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPURLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé z. Burim Balaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés

17.08.2023 dhe me numér protokolli 02-27271, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

I

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. BURIM BALAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Burim Balaj nga fshati Isniq, Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ nénés sé tij Kimete

Hoxha, e cila ka ndé€rruar jeté me dt. 31.07.2023.

Shuma e mjeteve t&é miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do té derdhen né
llogariné e Burim Balaj me numér personal 1230453876 dhe numér t& llogarisé

1501090002455337 né Raiffeisen Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

1.
IV.
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt:22.08.2023

KryetarnKomunes
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA @PSTINA DECAN

Né bazé t¢ kérkesés sé z.Ilir Isniqi nga Komuna e Deganit - t& datés:28.07.2023 dhe me
numer protokoli 02-23825, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés s& Decanit, merr kété -

II.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
zIlir Isniqi

Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z.Ilir Isnigi nga Komuna e Deganit .
mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t& nénés sé tij Raze Isniqi, e cila
ka ndérruar jeté me dt.21.07.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
djalit té saj Ilir Isniqi me numér personal 1003650592 dhe numér t& llogarisé
1705100005612332 né NLB Banka

. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen : —f_ ) :aawom L
] . Pala \ -l-- _.‘J _‘\'7'.'.-:-_'-.\: .- ::.\.- "t ‘ .:‘:'.' VA '.-" L
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe oy : \

3. Arkivi T KK Degan. - &} W‘}‘@} o Chgag
; — g 0. o025
02. Nr
Dt:02.08.2023 Kryetari i Komun@s ;-
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REPUBLIEA E HOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z.Ahmet Osdautaj nga fshati Isnig Komuna e Decanit - t&
datés:27.07.2023 dhe me numér protokoli 02-23657. pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété :

VENDIM ,
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.Ahmet Osdautaj

I Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z. Ahmet Osdautaj nga fshati Isniq
Komuna e Deganit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& gruas s&
tij Hola Osdautaj, e cila ka ndérruar jeté me dt.20.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogaring e
burrit te saj me numér personal 1500321772 dhe numér t& llogarisé 1506030001124638
né Raiffeisen Banka

L. Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

s
VL. Me vendim njoftohen : \6
1. Pala

N/ A N e
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe l &Li(_y&'{fﬂ& l s 2}(6&3

3. Arkivi [ KK Degan. AR.0LH

02. Nr e
Dt:02.08.2023 Kryetari i Komungs ;' "/,
Bashkini Ramesaj = "
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né baze t€ kérkesés s¢ z.Sami Berisha nga fshati Strellc i Eperm Komuna-e Decganit - t&
datés:25.07.2023 dhe me numér protokoli 02-23330, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit . Kryetari i Komunés s&
Deganit. merr kété

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE
z.Sami Berisha

L. Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z.Sami Berisha nga fshati Strellc i Epérm
Komuna e Deganit , mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té nénés sé
tij Nurije Berisha, e cila ka ndérruar jeté me dt.12.07.2023.

[l Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 155.00€ (njéqind e pesédhjeté e pesé euro). Mjetet
derdhen né llogariné e djalit té saj Sami Berisha me numér personal 1172881463 dhe
numér &€ llogarisé 1506001006720681 né Raiffeisen Bank

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:02p.08.2023 Kryetari i Komungs:

Bashkim Ramosaj’ <+ "
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN .

N& bazé té kérkesés sé z.Sami Sinanaj nga fshati Isniq Komuna e Deganit - t&
datés:26.07.2023 dhe me numér protokoli 02-23547, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit , Kryetari i Komunés s&

Deganit, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE

z.Sami Sinanaj

I.  Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z.Sami Sinanaj nga fshati Isnig Komuna
e Decanit . mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ nénés sé tij Bade

Sinanaj. e cila ka ndérruar jeté me dt.19.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
djalit te saj me numér personal 2009017707 dhe numér té llogarisé 1506030001875806

né Raiffeisen Banka

III. Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:02.08.2023
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
|

Zyra e Kryetarit té Komunés
Nr.02/Zyrtarisht
Daté: 02.08.2023

Bazuar né Ligjin pér Zyrtaret Publike Nr. 06/L-114, neni 14, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
(NJMBNJ) pika 2. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, e themeluar sipas paragrafit 1 (& kétij
neni, do té jeté né varési té drejtpérdre;jté t& udhéheqésit mé (€ larté administrativ t€ institucionit, Rregullores
(QRK) Nr. 16/2020 Pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&€ Republikés s¢ Kosovés neni 40,41, 42
dhe 43, Kryetari i Komunés bie kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E SHPALLJES SE KONKURSIT PER PLOTSIM E NJE (1) POZITE TE LIRA
TE PUNES BRENDA KATEGORISE NE SHERBIMIN CIVIL TE ADMINISTRATES
KOMUNALE NE DECAN

I
Lejohet: plotésimi injé (1) pozité t& liré t& punés né Komunén e Deganit dhe kjo me sa vijon:

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, njé (1) pozité: Zyrtar Certifikues, me koeficient 6.

Il
Autorizohet: Udhéhegési i Personelit i Shérbimit Civil t& Administratés Komunale né Degan, g€ & filloj
procedurén e rekrutimit dhe Shpalljen e Konkursit dhe t’i kryej procedurat bazuar ne ligjiin pér Zyrtaret
Publike Nr. 06/L-114 dhe Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 Pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés pér pozitat Zyrtar i Karrierés si né piken | t€ kétij Vendimi.

111

Ky vendim, hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Kryetari i Komunés:

ﬁﬂwa 2 ’??_@5% Fage 1/1




DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN A

Né bazé té¢ Vendimit t&¢ Kryetarit t¢ Komunés, pér Themelimin e Komisionit pér Vlerésim t& Pasurisé jo
Financiare t& Komunés sé Deganit t& dt.18.04.2023, nr.02-11943, dhe né mbéshtetje té nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.01.08.2023 , merr kété:

VENDIM

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE

KOMISIONIT PER VLERESIM TE PASURISE JO FINANCIARE TE KOMUNES SE DECANIT

.

L.

I

Iv.

<+ yedo 4 2434/ NS

Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve té Komisionit pér Vlerésim té Pasurisé
jo Financiare t& Komunés sé Deganit. Pagesa do té béhet pér 5(pes€) anétaré t&€ Komisionit nga
300 euro pér ¢do njérin, qé i bie: Dyke Llolluni 300 €, Gani Cacaj 300 €, Lendim Kugi 300 €,
Enver Cacaj 300 €, Zoje Selmonaj 300 €. né total shuma prej 1,500.00 €.

Mijetet financiare do té derdhen né gjirollogariné rrjedhése té ¢do anétari veg e veg.

Mjetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra&Shérbime ose
subvencione.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me nga njé kopje t& vendimit do té paisen:
I.Anétarét e Komisionit,

2.Zyra e Kryetarit

3.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe,
4.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.____
Dt.01.08.2023 ZANOSOUZSS L
’%\)@, QECANE « B, Kryetari | Komunés:
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~ }

NE bazé t€ Vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés, pér Themelimin e Komisionit pér Vlerésim t& Pasurisé jo
Financiare € Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare- QKMF, Qendrave té Mjekésisé Famil jare-QMF dhe AMF-
ve, t& Komunés sé Deganit, t€ dt.18.04.2023, nr.02-11943/1. dhe né mbéshtetje té nenit 56 pika 20 té Statutit
t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.09.08.2023 ., merr kété:

VENDIM

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT PER VLERESIM TE PASURISE JO FINANCIARE TE QKMF-s&, QMF—ve dhe
AMF-fe TE KOMUNES Sit DECANIT

L. Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve t& Komisionit pér Vlerésim té Pasuris¢
jo Financiare té Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare- QKMF, Qendrave t& Mjekésisé F amiljare-
QMF dhe AMF-ve, t& Komunés sé Deganit. Pagesa do t& béhet pér 4(katér) anétaré té Komisionit
nga 500 euro pér ¢do njérin, pér kéta anétaré: Dyke Llolluni , Lendim Kugi, Enver Cacaj, Zoje
Selmonaj. né total shuma prej 2,000.00 €.
Mjetet financiare do té derdhen né gjirollogariné rrjedhése té ¢do anétari veg e VES.

1. Mjetet financiare. si né pikén . té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Drejtorisé pér
Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, né kategoriné Mallra&Shérbime.

11. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdesen, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale

dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

V. Me nga njé kopje té vendimit do t& paisen:
I.Anétarét e Komisionit,
2. Dy Drejtorité Komunale, dhe.
3.Arhivi | KK Decan.

Dt.09.08.2023
Kryetari i Komunés:
_Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Ratish i Ulét Komuna e Deganit - t&
datés 19.04.2023 dhe numér protokolli 02-11873, pér té& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

II.

II1.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar nga fshati Ratish e
Ulét Komuna e Deganit, pér shkak se jeton ne kushte té rénda ekonomike

&shté I papune dhe invalid I luftes dhe e ka te pamundur t'I mbuloj shpenzimet
elementare te familjes.

Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 1000.00€ (njémijé euro).

Mjetet do t& derdhen né xhirollogariné e me nr.Personal.

dhe numér té llogarisé ne Raiffeisen Bank.

Mietet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr.

Dt. 20.04.2023

ZHyetent 25948

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Neé bazé té kérkesés sé znj. Margona Tishukaj nga Komuna e Deganit - t& datés 31.07.2023
dhe me numér protokolli 02-24082, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t€ Statutit t& Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s€ Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. MARIGONA TISHUKAJ

.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. Marigona Tishukaj nga Komuna e
Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ gjyshit t€ saj Sali
Tishukayj, 1 cili ka ndérruar jeté me dt.12.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara €shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e mbesés sé tij me numér personal 1240111418 dhe numér té llogarisé
1501150003153346 né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén [. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen: (%‘;Eg; S |
1. Pala N/ |

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe : Fi} TKWUJ‘ ‘ %Oér

3. Arkivi i komunés.

IR |

02. Nr.
Dt:10.08.2023 _Kryetari 1 Komunés
/. Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT I
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé z. Avni Latifaj nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - t€ datés
07.08.2023 dhe me numér protokolli 02-25243, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z. AVNI LATIFAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z, Avni Latifaj nga fshati Prilep. Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& prindit t€ tij Miftar
Latifaj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.06.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t& derdhen n&
llogariné e djalit té tij me numér personal 1018764977 dhe numér té llogarisé

1403000033162827 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit. . e

VI.  Me vendim njoftohen: w SHISEEE EHE
1. Pala ¥ )
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe i v O\ 9‘6@—6 &
3. Arkivi i komunés. : N NI
Y . jo. XL
i R R
02. Nr.
Dt:10.08.2023 _Kryetarii Komunés

. Bashkim Ramosaj
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Né bazé té kérkesés sé znj. Vjollca Osmanaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
02.08.2023 dhe me numér protokolli 02-24690, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decganit merr kété: |

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE ZNJ. VJOLLCA OSMANAJ
|

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. Vjollca Osmanaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& familjarit
t& saj Ali Osmonaj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 24.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t& derdhen né
llogariné e djalit t& tij me numér personal 1002229222 dhe numér t& llogarisé

2015000024388065 né TEB.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen: “:':, 5 '
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Ej W 2»60?0
3. Arkivi i komunés. g
o 0.1
02. Nr.
Dt:10.08.2023 Kryetan 1 Komunés

Bashklm Ramosaj
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N& bazé té kérkesés sé z. Paulin Musaj nga fshati Ratish i Ulét, Komuna e Deganit - t&€ datés
28.07.2023 dhe me numér protokolli 02-23902, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. PAULIN MUSAJ

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Paulin Musaj nga fshati Ratish i Ulét,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ prindit té
tij Pjeter Musaj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 04.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t& derdhen né

llogariné e djalit t& tij me numér personal 1231034699 dhe numér té llogarisé
1706018601768049 né NL.B Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen: ;
1. Pala |
|

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt:10.08.2023

S -Kryetari i Komunés
A Bashkim Ramosaj
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NE bazé té kérkesés sé z. Xhevat Osmonaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - & datés
10.08.2023 dhe me numér protokolli 02-26000. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. XHEVAT OSMONAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar z. Xhevat Osmonaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit té babait t&
ti) Sahit Osmonaj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 07.08.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t& derdhen né
llogaring e djalit té tij Xhevat Osmonaj me numér personal 1030300196 dhe numér té
llogarisé 1403000033131690 né Banka Ekonomike.

IlII.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit,

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt:16.08.2023 Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Florim Dautaj nga fshati Carrabreg i Epérm. Komuna e Deganit - t&
datés 10.08.2023 dhe me numér protokolli 02-25949, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 t& Statutit ¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z. FLORIM DAUTAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Florim Dautaj nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
babait té tij Skender Dautaj. i cili ka ndérruar jeté me dt. 05.08.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e djalit té tij me numér personal 1170191419 dhe numér t& llogarisé
1403000033122184 né Banka Ekonomike.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. -
Dt:16.08.2023 - Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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NE& bazé té kérkesés sé z. Milot Iberhysaj nga Komuna e Deganit - t& datés 14.08.2023 dhe me
numér protokolli 02-26624. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. MILOT IBERHYSAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Milot Iberhysaj nga Komuna e Deganit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&€ xhaxhait t€ tij Avdyl
Iberhysaj, i cili ka ndérruar jeté me dt. 21.07.2023.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t€ derdhen né&
llogaring e nipit té tij me numér personal 1231030618 dhe numér t& llogarisé
1701010400159891 né NLB Banka.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt:16.08.2023 Kryetari i Komunés
* Bashkim Ramosaj

e
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Fuat Berisha nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - té datés
14.08.2023 dhe me numér protokolli 02-26564, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Krvetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

I1.

I1.

V.

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. FUAT BERISHA

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Fuat Berisha nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té babait té
tij Smajl Berisha, i cili ka ndérruar jeté me dt. 07.08.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do té derdhen né
llogariné e djalit té tij me numér personal 1234047856 dhe numér té llogarisé
1403000033633859 né Banka Ekonomike.

Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt:16.08.2023 - Kryetari i Komunés

_Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Fuat Berisha nga fshati Dubovik. Komuna e Deganit - t& datés
14.08.2023 dhe me numér protokolli 02-26570, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. FUAT BERISHA

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Fuat Berisha nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& nénés té tij
Gjyle Berisha, i cili ka ndérruar jeté¢ me dt. 07.08.2023.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e djalit té saj me numér personal 1234047856 dhe numér t€ llogarisé

1403000033633859 né Banka Ekonomike.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. :
Dt:16.08.2023 e Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
U
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